
 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Dąbrówce  
ul. Starogardzka 47 , 83-212 Bobowo  

Tel./fax. 58 562 17 27, e-mail: sekretariat@psp-dabrowka.stg.pl 
 

Zarządzenie Nr 11/2021 

Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Dąbrówce 

z dnia 26 marca 2021 r. 

w sprawie czasowego zawieszenia zajęć w ZWP, Oddziale przedszkolnym  

w Publicznej Szkole Podstawowej w Dąbrówce w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 

Na podstawie § 18 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu  

z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych 

szkołach i placówkach (Dz. U. z 2003 r., Nr 6, poz. 69 z późn. zm.), §2  pkt 1 rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 marca 2021 r. w sprawie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem            

i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. poz. 410), § 14 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań  

w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. poz. 493),  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Zawiesza się  prowadzenie działalności dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej 

ZWP i  oddziału przedszkolnego w Publicznej Szkole Podstawowej w Dąbrówce  w 

okresie od dnia 29 marca 2021 r. do odwołania w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem                                  i zwalczaniem COVID-19. 

2. W okresie czasowego zawieszenia zajęć, o którym mowa w ust. 1, zadania ZWP                            

i  oddziału przedszkolnego w Publicznej Szkole Podstawowej w Dąbrówce są 

prowadzone  

z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość. 

3. Rodzic, którego  dziecko posiada orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, lub 

rodzic, który:  

o jest zatrudniony w podmiotach wykonujących działalność leczniczą,  
o realizuje zadania dotyczące koordynacji ratownictwa medycznego,  
o realizuje zadania publiczne w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 

zwalczaniem COVID-19,  
o pełni służbę w jednostkach zapewniających bezpieczeństwo i porządek publiczny,  
o wykonuje działania ratownicze,  
o jest zatrudniony w jednostkach organizacyjnych pomocy społecznej w rozumieniu art. 

6 pkt 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 

1876 i 2369),  
o jest zatrudniony w ogrzewalniach i noclegowniach, o których mowa w art. 48a ustawy 

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej,  
o jest zatrudniony w placówkach zapewniających całodobową opiekę osobom 

niepełnosprawnym, przewlekle chorym lub osobom w podeszłym wieku, o których 

mowa w art. 67 i art. 69 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej,  



 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Dąbrówce  
ul. Starogardzka 47 , 83-212 Bobowo  

Tel./fax. 58 562 17 27, e-mail: sekretariat@psp-dabrowka.stg.pl 
 

o jest zatrudniony w placówkach opiekuńczo-wychowawczych, regionalnych 

placówkach opiekuńczo-terapeutycznych oraz w interwencyjnych ośrodkach 

preadopcyjnych,  
o jest zatrudniony w formach opieki nad dziećmi w wieku do lat 3,  
o jest zatrudniony w jednostkach systemu oświaty, o których mowa w art. 2 ustawy z 

dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe, i realizuje zadania na terenie tych 

jednostek 

składa wniosek o zorganizowanie opieki nad dzieckiem do dyrektora szkoły. (Wzór 

wniosku stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej szkoły oraz na tablicy ogłoszeń            

w Publicznej Szkole Podstawowej w Dąbrówce. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Dąbrówce  
ul. Starogardzka 47 , 83-212 Bobowo  

Tel./fax. 58 562 17 27, e-mail: sekretariat@psp-dabrowka.stg.pl 
 

Załącznik do zarządzenia  

Dyrektora Publicznej Szkoły 

Publicznej Szkoły Podstawowej w Dąbrówce 

z dnia 26 marca 2021 r. 

w sprawie czasowego zawieszenia zajęć  

w ZWP, Oddziale przedszkolnym  

w Publicznej Szkole Podstawowej  

w Dąbrówce w związku z zapobieganiem,  

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 

 

 

Dąbrówka, dnia ……….…… 

 

 

Dyrektor 

Publicznej Szkoły Podstawowej 

w Dąbrówce 

 

 

WNIOSEK 

 

Proszę o zorganizowanie zajęć w przedszkolu dla mojego dziecka :  

 

……………………………………………… / ……………………………… 

Imię i nazwisko dziecka                                    Grupa 

 

w dniach …………………………………………………………...…………… 

 

 

Ja niżej podpisany/podpisana oświadczam, że: 
o moje dziecko posiada orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego,  

Jestem rodzicem, który:  
o jest zatrudniony w podmiotach wykonujących działalność leczniczą,  
o realizuje zadania dotyczące koordynacji ratownictwa medycznego,  
o realizuje zadania publiczne w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 

zwalczaniem COVID-19,  
o pełni służbę w jednostkach zapewniających bezpieczeństwo i porządek publiczny,  
o wykonuje działania ratownicze,  
o jest zatrudniony w jednostkach organizacyjnych pomocy społecznej w rozumieniu art. 

6 pkt 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 

1876 i 2369),  
o jest zatrudniony w ogrzewalniach i noclegowniach, o których mowa w art. 48a ustawy 

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej,  
o jest zatrudniony w placówkach zapewniających całodobową opiekę osobom 

niepełnosprawnym, przewlekle chorym lub osobom w podeszłym wieku, o których 

mowa w art. 67 i art. 69 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej,  



 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Dąbrówce  
ul. Starogardzka 47 , 83-212 Bobowo  

Tel./fax. 58 562 17 27, e-mail: sekretariat@psp-dabrowka.stg.pl 
 

o jest zatrudniony w placówkach opiekuńczo-wychowawczych, regionalnych 

placówkach opiekuńczo-terapeutycznych oraz w interwencyjnych ośrodkach 

preadopcyjnych,  
o jest zatrudniony w formach opieki nad dziećmi w wieku do lat 3,  
o jest zatrudniony w jednostkach systemu oświaty, o których mowa w art. 2 ustawy z 

dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe, i realizuje zadania na terenie tych 

jednostek 
• właściwe zakreślić 

 

                                      …………………………  

     …………………………  

                                                         podpisy rodziców 

 


